

## CONCOURS Femmes Bénévoles

District des Flandres

Ses points forts, ses qualités



Infos sur le/la licencié(e) faisant la mise à l'honneur

Nom : Prénom :

Club :

N° de Licence :

Adresse mail:

Infos sur la licenciée mise à l'honneur

Nom:

Prénom:

Club:

N° de Licence :

Fonction au club:

N° de téléphonne :

Adresse mail:



	•••••
	•••••
	•••••
	•••••
	•••••
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	
Pourquoi souhaitez-vous la mettre à l'honneur ?	

## **Concours Femmes Bénévoles :**

Cette fiche est à envoyer par mail à dap@flandres.fff.fr ou par la poste au District des Flandres,

14 avenue Robert Schuman, 59370, à Mons en Baroeul pour le 16 février 2020.

De nombreux prix sont à gagnés!



## CONCOURS Femmes Bénévoles

District des Flandres

District des FLANDRES de Football

Ses fonctions au	sein de l'associa	tion	
			••••••
Ses missions ré	alisées dans le cl	ub	



## **Concours Femmes Bénévoles:**

Cette fiche est à envoyer par mail à dap@flandres.fff.fr ou par la poste au District des Flandres ,

14 avenue Robert Schuman, 59370, à Mons en Baroeul pour le 16 février 2020.

De nombreux prix sont à gagnés!